

VPE 1 ApS
Jernbanegade 19
9670 Løgstør
CVR-nr. 33643446

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Veggerby Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VPE 1 ApS
Jernbanegade 19
9670 Løgstør

CVR-nr.: 33643446
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Veggerby Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af handel og investering, samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 12 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		119.714	443.724
Andre finansielle indtægter		17.595	69.226
Andre finansielle omkostninger		<u>(120.993)</u>	<u>(124.540)</u>
Resultat før skat		16.316	388.410
Skat af årets resultat	1	<u>(4.370)</u>	<u>(85.140)</u>
Årets resultat		11.946	303.270
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>11.946</u>	<u>303.270</u>
		11.946	303.270

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		7.275.000	7.275.000
Materielle anlægsaktiver	2	7.275.000	7.275.000
Anlægsaktiver		7.275.000	7.275.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		862.846	877.691
Tilgodehavender		862.846	877.691
Likvide beholdninger		203.442	840.070
Omsætningsaktiver		1.066.288	1.717.761
Aktiver		8.341.288	8.992.761

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.612.133</u>	<u>1.600.187</u>
Egenkapital		<u>1.692.133</u>	<u>1.680.187</u>
Udskudt skat		<u>448.000</u>	<u>444.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>448.000</u>	<u>444.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.109.624</u>	<u>2.455.471</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.109.624</u>	<u>2.455.471</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	350.615	349.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.866	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.720.785	3.998.881
Skyldige sambeskatningsbidrag		370	22.440
Anden gæld		<u>2.895</u>	<u>27.442</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.091.531</u>	<u>4.413.103</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.201.155</u>	<u>6.868.574</u>
Passiver		<u>8.341.288</u>	<u>8.992.761</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.600.187	1.680.187
Årets resultat	0	11.946	11.946
Egenkapital ultimo	80.000	1.612.133	1.692.133

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	370	22.440
Ændring af udskudt skat	4.000	62.700
	4.370	85.140

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.255.929
Kostpris ultimo	6.255.929
Dagsværdireguleringer primo	1.019.071
Dagsværdireguleringer ultimo	1.019.071
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.275.000

Selskabets ejendomme er erhvervsjendomme på i alt 2.718 m² beliggende i Løgstør. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Ejendommene er værdisat til 2.677 kr./m². Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald efter 12 måneder 2017
	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	350.615	349.340	2.109.624
	350.615	349.340	2.109.624

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Veggerby-Pedersen Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.275 t.kr.

Til sikkerhed for pengeinstitut gæld er deponeret ejerpantebreve nom. 8.100 t.kr. i ejendomme.
